
 

LIBRO GENERAL DE EXPEDIENTE

 
EXPEDIENTE: 2023 MC-00013



1. EXPEDIENTE2023 MC-00013
1.1. Datos Generales del Expediente
  
EXPEDIENTE: 2023 MC-00013

PROCEDIMIENTO: 13122 MODALIDAD: ECON MODIFICACIÓN DE CREDITO

DESCRIPCIÓN: INGRESO GUARDERÍAS 28 DE DICIEMBRE 2022

REGULARIZACIONES (REVISADO)

FECHA:: 06/02/2023 HASTA: __/__/____

TITULAR EXPEDIENTE: S4111001F JUNTA DE ANDALUCIA
  

1.2. Actuaciones del Expediente
  

  

FECHA DESCRIPCIÓN USUARIOS ESTADO
06/02/2023 OPERACION 2022 2022 33004868 ajrubia Ejecutado

06/02/2023 OPERACION 2022 2022 33004869 ajrubia Ejecutado

07/02/2023 GUARDERIA PARA 2023 CONTABILIZDO EN
IAD

ajrubia Ejecutado

07/02/2023 Operación 2023-11000209 ajrubia Ejecutado

07/02/2023 Operación 2023-11000210 ajrubia Ejecutado

13/02/2023 1-MC_00013_2023_PROVIDENCIA DE
ALCALDÍA
GUARDERIAS_REGU_SEPTB_OCTB_NOVIEMB

jvillanova Ejecutado

13/02/2023 2-MC_00013_2023_GEN_PROPUESTA
GUARDERIAS
GUARDERIAS_REGU_SEPTB_OCTB_NOVIEMB

aperea Ejecutado

13/02/2023 3-MC_00013_2023_F-083-
2023_GUARDERIAS_REGU_SEPTB_OCTB_NOVIEM
B

rbueno Ejecutado

13/02/2023 4-
MC_00013_2023_DECRETO_GUARDERIAS_REGU_
SEPTB_OCTB_NOVIEMB 2023/00760

magomez Ejecutado

16/02/2023 Operación 2023-11000324 sicervino Ejecutado

16/02/2023 Operación 2023-22001699 sicervino Ejecutado

08/03/2023 DECRETO RELACIÓN CONTABLE 2022 0000025
2023/01219

magomez Ejecutado

10/03/2023 RELACIÓN CONTABLE 2023-25 aperea Ejecutado

13/03/2023 ORD. PAGO RELACION GUARDERIAS jiespinosa Ejecutado

13/03/2023 RELACION N 317 jiespinosa Ejecutado

16/03/2023 JUSTIFICANTE PAGO ajsantana Ejecutado



EXCMO AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN DE LA TORRE
DEPARTAMENTO CONTABILIDAD

Clave Operación ...............: 820.Positivo

Fecha Operación...............: 28/12/2022

NATURALEZA INGRESO: 30CONTABILIDAD DE
No Presupuestaria FECHA INGRESO: 28/12/2022CARTA DE PAGO

EJERCICIO: 2022

DATOS GENERALES

AÑO DEL PRESUPUESTO: 1900 IMPORTE CTA.
CL.ORGÁNICA : ..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................30005 INGRESOS PTES. DE 

APLICACION. GRAL.
APLICACIÓN..............:  INGRESOS PTES. DE APLICACION. GRAL.
PROYECTO GASTO:   

16.329,31 5542

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): DIECISEIS MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE 
EUROS CON TREINTA Y UN CÉNTIMOS 16.329,31

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F  
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO: Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL: 0
ORDINAL DE TESORERÍA: 090  UNICAJA ES8021033046040230000101

DETALLE DEL INGRESO
INGRESOS GUARDERIA MUNICIPAL 28 DE DICIEMBRE DE 2022

FECHA:  28/12/2022

La Tesorería

CERTIFICACIÓN DE INGRESO

[EJEMPLAR PARA EL INTERESADO]

C
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URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
ROBERTO BUENO MORENO-INTERVENTOR  -  30/12/2022

ABEL PEREA SIERRA-Concejal Economía y Hacienda, Organización, NNTT,Contratación,Transparencia,
Smart City  -  30/12/2022

JOSE IGNACIO ESPINOSA MUÑOZ-Tesorero  -  12/01/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  12/01/2023 11:20:36

EXPEDIENTE:: 2023MC-00013

Fecha: 06/02/2023

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



EXCMO AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN DE LA TORRE
DEPARTAMENTO CONTABILIDAD

Clave Operación ...............: 820.Positivo

Fecha Operación...............: 28/12/2022

NATURALEZA INGRESO: 30

CONTABILIDAD DE
No Presupuestaria FECHA INGRESO: 28/12/2022TALÓN DE CARGO

EJERCICIO: 2022

DATOS GENERALES

AÑO DEL PRESUPUESTO: 1900 IMPORTE CTA.
CL.ORGÁNICA : ..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................30005 INGRESOS PTES. DE 

APLICACION. GRAL.
APLICACIÓN..............:  INGRESOS PTES. DE APLICACION. GRAL.
PROYECTO GASTO:   

16.329,31 5542

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): DIECISEIS MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE 
EUROS CON TREINTA Y UN CÉNTIMOS 16.329,31

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO:  Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL: 0
ORDINAL TESORERÍA: 090  UNICAJA ES8021033046040230000101

DETALLE DEL INGRESO
INGRESOS GUARDERIA MUNICIPAL 28 DE DICIEMBRE DE 2022

FECHA:  28/12/2022

La Tesorería

FECHA: 28/12/2022

La Intervención

N. OPERACIÓN: 2022 33004868

CERTIFICACIÓN DE INGRESO

[EJEMPLAR PARA LA ENTIDAD LOCAL]
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URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
ROBERTO BUENO MORENO-INTERVENTOR  -  30/12/2022

ABEL PEREA SIERRA-Concejal Economía y Hacienda, Organización, NNTT,Contratación,Transparencia,
Smart City  -  30/12/2022

JOSE IGNACIO ESPINOSA MUÑOZ-Tesorero  -  12/01/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  12/01/2023 11:20:36

EXPEDIENTE:: 2023MC-00013

Fecha: 06/02/2023

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



EXCMO AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN DE LA TORRE
DEPARTAMENTO CONTABILIDAD

Clave Operación ...............: 820.Positivo

Fecha Operación...............: 28/12/2022

NATURALEZA INGRESO: 30CONTABILIDAD DE
No Presupuestaria FECHA INGRESO: 28/12/2022CARTA DE PAGO

EJERCICIO: 2022

DATOS GENERALES

AÑO DEL PRESUPUESTO: 1900 IMPORTE CTA.
CL.ORGÁNICA : ..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................30005 INGRESOS PTES. DE 

APLICACION. GRAL.
APLICACIÓN..............:  INGRESOS PTES. DE APLICACION. GRAL.
PROYECTO GASTO:   

11.519,12 5542

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): ONCE MIL QUINIENTOS DIECINUEVE EUROS CON 
DOCE CÉNTIMOS 11.519,12

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F  
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO: Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL: 0
ORDINAL DE TESORERÍA: 090  UNICAJA ES8021033046040230000101

DETALLE DEL INGRESO
INGRESOS GUARDERIA MUNICIPAL 29 DE DICIEMBRE DE 2022

FECHA:  28/12/2022

La Tesorería

CERTIFICACIÓN DE INGRESO

[EJEMPLAR PARA EL INTERESADO]
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URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
ROBERTO BUENO MORENO-INTERVENTOR  -  30/12/2022

ABEL PEREA SIERRA-Concejal Economía y Hacienda, Organización, NNTT,Contratación,Transparencia,
Smart City  -  30/12/2022

JOSE IGNACIO ESPINOSA MUÑOZ-Tesorero  -  12/01/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  12/01/2023 11:19:49

EXPEDIENTE:: 2023MC-00013

Fecha: 06/02/2023

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



EXCMO AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN DE LA TORRE
DEPARTAMENTO CONTABILIDAD

Clave Operación ...............: 820.Positivo

Fecha Operación...............: 28/12/2022

NATURALEZA INGRESO: 30

CONTABILIDAD DE
No Presupuestaria FECHA INGRESO: 28/12/2022TALÓN DE CARGO

EJERCICIO: 2022

DATOS GENERALES

AÑO DEL PRESUPUESTO: 1900 IMPORTE CTA.
CL.ORGÁNICA : ..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................30005 INGRESOS PTES. DE 

APLICACION. GRAL.
APLICACIÓN..............:  INGRESOS PTES. DE APLICACION. GRAL.
PROYECTO GASTO:   

11.519,12 5542

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): ONCE MIL QUINIENTOS DIECINUEVE EUROS CON 
DOCE CÉNTIMOS 11.519,12

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO:  Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL: 0
ORDINAL TESORERÍA: 090  UNICAJA ES8021033046040230000101

DETALLE DEL INGRESO
INGRESOS GUARDERIA MUNICIPAL 29 DE DICIEMBRE DE 2022

FECHA:  28/12/2022

La Tesorería

FECHA: 28/12/2022

La Intervención

N. OPERACIÓN: 2022 33004869

CERTIFICACIÓN DE INGRESO

[EJEMPLAR PARA LA ENTIDAD LOCAL]
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URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
ROBERTO BUENO MORENO-INTERVENTOR  -  30/12/2022

ABEL PEREA SIERRA-Concejal Economía y Hacienda, Organización, NNTT,Contratación,Transparencia,
Smart City  -  30/12/2022

JOSE IGNACIO ESPINOSA MUÑOZ-Tesorero  -  12/01/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  12/01/2023 11:19:49

EXPEDIENTE:: 2023MC-00013

Fecha: 06/02/2023

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2022-12-29 Fecha hasta: 2022-12-30

Concepto: Educa

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.503.452,29 EUR 30208 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.503.773,00 EUR 30209 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 247,69 EUR 2.504.020,69 EUR 30210 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 2.504.062,52 EUR 30211 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 2.504.104,35 EUR 30212 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 19,00 EUR 2.504.123,35 EUR 30213 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 34,21 EUR 2.504.157,56 EUR 30214 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 2.504.283,05 EUR 30215 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 262,26 EUR 2.504.545,31 EUR 30216 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.504.866,02 EUR 30217 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.505.186,73 EUR 30218 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 2.505.828,15 EUR 30219 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 2.506.469,57 EUR 30220 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,54 EUR 2.506.790,11 EUR 30221 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 2.507.431,53 EUR 30222 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.507.752,24 EUR 30223 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.508.072,95 EUR 30224 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.508.393,66 EUR 30225 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.508.714,37 EUR 30226 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.509.035,08 EUR 30227 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 116,56 EUR 2.509.151,64 EUR 30228 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 2.509.416,58 EUR 30229 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 86,15 EUR 2.509.502,73 EUR 30230 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 2.509.656,13 EUR 30231 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 2.509.921,07 EUR 30232 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.510.241,78 EUR 30233 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 2.510.423,05 EUR 30234 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 2.510.576,45 EUR 30235 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 276,83 EUR 2.510.853,28 EUR 30236 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 29,14 EUR 2.510.882,42 EUR 30237 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 160,27 EUR 2.511.042,69 EUR 30238 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.511.363,40 EUR 30239 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.511.684,11 EUR 30240 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 2.511.921,15 EUR 30241 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 2.512.074,55 EUR 30242 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.512.395,26 EUR 30243 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 29,14 EUR 2.512.424,40 EUR 30244 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 2.512.661,44 EUR 30245 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.512.982,15 EUR 30246 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 2.513.079,74 EUR 30247 0030

- 1 -



Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2022-12-29 Fecha hasta: 2022-12-30

Concepto: Educa

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 2.513.121,57 EUR 30248 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 131,13 EUR 2.513.252,70 EUR 30249 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 2.513.336,37 EUR 30250 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.513.657,08 EUR 30251 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 2.513.977,79 EUR 30252 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 2.514.242,73 EUR 30253 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 262,26 EUR 2.514.504,99 EUR 30254 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 90,58 EUR 2.514.595,57 EUR 30255 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 13,30 EUR 2.514.608,87 EUR 30256 0030

29/12/2022 30/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 2.514.650,70 EUR 30257 0030

- 2 -



Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2022-12-28 Fecha hasta: 2022-12-29

Concepto: Educa

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 820.187,77 EUR 30136 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 820.508,48 EUR 30137 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 820.773,42 EUR 30138 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 821.038,36 EUR 30139 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 821.275,40 EUR 30140 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 821.512,44 EUR 30141 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 821.665,84 EUR 30142 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 821.819,24 EUR 30143 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 822.084,18 EUR 30144 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 822.349,12 EUR 30145 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 822.669,83 EUR 30146 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 822.990,54 EUR 30147 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 823.171,81 EUR 30148 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 823.353,08 EUR 30149 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 823.506,48 EUR 30150 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 823.659,88 EUR 30151 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 90,58 EUR 823.750,46 EUR 30152 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 823.931,73 EUR 30153 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 824.252,44 EUR 30154 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 824.573,15 EUR 30155 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 824.893,86 EUR 30156 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 825.214,57 EUR 30157 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 825.535,28 EUR 30158 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 825.855,99 EUR 30159 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 826.176,70 EUR 30160 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 826.497,41 EUR 30161 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 826.818,12 EUR 30162 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 827.138,83 EUR 30163 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 827.375,87 EUR 30164 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 827.612,91 EUR 30165 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 174,84 EUR 827.787,75 EUR 30166 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 828.108,46 EUR 30167 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 72,85 EUR 828.181,31 EUR 30168 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 828.502,02 EUR 30169 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 828.655,42 EUR 30170 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 828.808,82 EUR 30171 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 829.129,53 EUR 30172 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 829.450,24 EUR 30173 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 829.770,95 EUR 30174 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 830.091,66 EUR 30175 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2022-12-28 Fecha hasta: 2022-12-29

Concepto: Educa

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 830.328,70 EUR 30176 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 830.565,74 EUR 30177 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 830.886,45 EUR 30178 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 831.207,16 EUR 30179 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 831.304,75 EUR 30180 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 831.402,34 EUR 30181 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 831.444,17 EUR 30182 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 831.486,00 EUR 30183 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 831.806,71 EUR 30184 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 832.127,42 EUR 30185 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 832.211,09 EUR 30186 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 832.294,76 EUR 30187 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 832.615,47 EUR 30188 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 832.936,18 EUR 30189 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 833.256,89 EUR 30190 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 833.577,60 EUR 30191 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 262,26 EUR 833.839,86 EUR 30192 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 834.160,57 EUR 30193 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 834.425,51 EUR 30194 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 834.690,45 EUR 30195 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 835.011,16 EUR 30196 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 835.331,87 EUR 30197 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 835.513,14 EUR 30198 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 835.694,41 EUR 30199 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 835.792,00 EUR 30200 0030

28/12/2022 29/12/2022 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 836.112,71 EUR 30201 0030

